Предмет Физика за 9 одд

Наставна содржина: Повторување за магнетизам

Наставник Цвета Колева

Оваа недела имате  повторување за магнетизам,за таа цел треба да направите презентација за магнетизмот во која ке ги опфатите сите поими што ги изучивме досега.
Презентациите ќе ми ги пратете во приватна порака на месенџер.

